Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018                                                                                                          № 61-па

р.п. Многовершинный

О начале отопительного периода
2018/2019 года

          Согласно п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307, в связи с понижением среднесуточных температур до минус 8-ми градусов, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Рекомендовать ООО «ЖКХ Многовершинный» (Хиневич И.В.):
          1.1. Обеспечить теплоснабжение жилищного фонда и объектов социального и культурного назначения на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» с 0-00 часов с 26 сентября на 27 сентября  2018 г.
          1.2.На период включения отопления организовать круглосуточную работу бригады, ответственной за включение отопления и назначить ответственных из числа инженерно-технических работников.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                                    М.С. Кривоног